[image: ]
Калужская область
 Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» февраля 2016 г.                                                                                                                          № 99

	«О внесении  изменений  в приложение постановления Администрации МО ГП «Город Малоярославец» от 07.08.2014г. №588  «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора»

В связи с принятием и реализацией собственниками многоквартирного дома № 10 по ул. Карижская решения о способе формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома в установленные законодательством сроки, технической ошибки по включению дома в постановление Администрации МО ГП «Город Малоярославец» от 07.08.2014г. №588  «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора», а также, руководствуясь ст. 37 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из приложения к постановлению Администрации МО ГП «Город Малоярославец» от 07.08.2014г. №588 «О формировании фонда капитального ремонта»    следующий многоквартирный дом:  ул. Карижскя д. 10.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и разместить на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец» в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
МО ГП  «Город Малоярославец»                                                          Г.Б. Харлампов

image1.wmf